
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

TRASLAZIONALE 
 

UFFICIO DIDATTICA E 
SEGRETERIE POLO DI NOVARA 

OGGETTO: attribuzione incarichi di insegnamento conferiti mediante affidamento esterno o 
contratto a titolo retribuito per l’a.a. 2024/2025 Bando Rep. n. 692/2024 del 31/07/2024. 

IL DIRETTORE 

VISTO  il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 

VISTA  la Legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 692/2024 del 31/07/2024, 
relativo all’Avviso per il conferimento mediante affidamento esterno o contratto 
a titolo retribuito di incarichi di insegnamento attivati presso il Dipartimento di 
Medicina Traslazionale dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A. 
Avogadro” per l’a.a. 2024/2025; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 728/2024 del 27/08/2024 
mediante il quale è stata nominata la Commissione di selezione incaricata di 
valutare le domande pervenute relativamente all’avviso sopra citato; 

VISTO  il verbale redatto dalla Commissione in data 24/09/2024; 

VISTA l’approvazione atti della procedura sopra citata Rep. n. 823/2024 del 
02/10/2024; 

CONSIDERATA la necessità di attribuire gli incarichi di insegnamento oggetto dell’Avviso sopra 
citato; 

VISTA  la disponibilità finanziaria; 

VALUTATO  ogni opportuno elemento 

DECRETA 

1. di attribuire mediante contratto a titolo retribuito gli incarichi di insegnamento oggetto 
dell’Avviso sopra citato come di seguito specificato: 

a. MS2214 – Farmacologia: Dott.ssa Simona Poletti 

Il presente decreto verrà ratificato nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
(Prof. Gianluca Aimaretti) 


		2024-10-28T16:51:01+0100
	IT
	Gianluca Aimaretti




